18.2.3 & secundum Quintilianum, alia quin que, eodem, vnde & quan ta præbèda stipendia 18.4.1**
Præda iure postliminii non restituitur 11.15.12
Præde dividenda leges, 11.12. & ibi notationes in mar gine,
Prædicare verbum, Dei nisi probatus ab ecclesiasticis nemo debet 18.2.14
Prædicatio verbi Dei, assidua, necessaria, ad evitandos abusus, 13.1.15 non officiis comittenda, nec propria auctoritate usurpan da, eod verbi Dei debet cu rre esse magistris secularibus ut fiat populo & quare, 13.1.3. o abutus in com temtu eius, 13.1.31 remedia in sequentibus, populus ad eam audiendam com pellendus, 33
Præfecti pratorio horariorum ali quando 4.5.36 mori apud Chartaginenses 4.12.5
Præceptores ut speculum si ne macula, quare eligi debeat 18.2.9
Præceptores iuuentutis qui bus similes sunt ut agricultoriis medicis, &c. 18.2.11
Præceptores qui fuerunt ho norati a discipulis suis pri capibus, 18.3.5, & ibi multa adseruntur pulcherrima ex empia & seq.
Præceptores ut speculum si ne macula, quare eligi debeat 18.2.9
Præceptores eligendi, quia discipuli solent illorum mores retinere 18.2.1
Præceptores quales principi bus adhibendi 10.3.6
Præceptores muti & mortui libri sunt 10.3.7
Præceptores boni vel mali causa bonorum sape vel malorum principiū 13.12.22
Præceptores principum dicti sunt præceptores deorum 18.3.4. morum alii dati iuuenibus alii disciplina: quandoque unus omnibus sufficiebat 15.1.22 nutriti principum & rectores, alii disciplinarum 15.1.22 & doctores cur in repu blica honorandi 18.3.2 pu blici pro utilitate reipub. 15.1.25 a quibus eligi debeant 18.2.13 & seq.
Præceptorum in reformati onis moribus maxima vis 15.1.19
Præceptorum de puerorum moribus conseruandis & judice habendis, 15.1.15
- Præceptoribus bonis tria re quiri, 18.2.3 & secundum Quintilianum, alia quin que, eodem, vnde & quan ta præbèda stipendia 18.4.1**
Præda iure postliminii non restituitur 11.15.12
Præde dividenda leges, 11.12. & ibi notationes in mar gine,
Prædicare verbum, Dei nisi probatus ab ecclesiasticis nemo debet 18.2.14
Prædicatio verbi Dei, assidua, necessaria, ad evitandos abusus, 13.1.15 non officiis comittenda, nec propria auctoritate usurpan da, eod verbi Dei debet cu rre esse magistris secularibus ut fiat populo & quare, 13.1.3. o abutus in com temtu eius, 13.1.31 remedia in sequentibus, populus ad eam audiendam com pellendus, 33
Præfecti pratorio horariorum ali quando 4.5.36 mori apud Chartaginenses 4.12.5
Præceptores ut speculum si ne macula, quare eligi debeat 18.2.9
Præceptores eligendi, quia discipuli solent illorum mores retinere 18.2.1
Præceptores quales principi bus adhibendi 10.3.6
Præceptores muti & mortui libri sunt 10.3.7
Præceptores boni vel mali causa bonorum sape vel malorum principiū 13.12.22
Præceptores principum dicti sunt præceptores deorum 18.3.4. morum alii dati iuuenibus alii disciplina: quandoque unus omnibus sufficiebat 15.1.22 nutriti principum & rectores, alii disciplinarum 15.1.22 & doctores cur in repu blica honorandi 18.3.2 pu blici pro utilitate reipub. 15.1.25 a quibus eligi debeant 18.2.13 & seq.
Præceptorum in reformati onis moribus maxima vis 15.1.19
Præceptorum de puerorum moribus conseruandis & judice habendis, 15.1.15
- Præceptoribus bonis tria re quiri, 18.2.3 & secundum Quintilianum, alia quin que, eodem, vnde & quan ta præbèda stipendia 18.4.1**
Præda iure postliminii non restituitur 11.15.12
Præde dividenda leges, 11.12. & ibi notationes in mar gine,
Prædicare verbum, Dei nisi probatus ab ecclesiasticis nemo debet 18.2.14
Prædicatio verbi Dei, assidua, necessaria, ad evitandos abusus, 13.1.15 non officiis comittenda, nec propria auctoritate usurpan da, eod verbi Dei debet cu rre esse magistris secularibus ut fiat populo & quare, 13.1.3. o abutus in com temtu eius, 13.1.31 remedia in sequentibus, populus ad eam audiendam com pellendus, 33
Præfecti pratorio horariorum ali quando 4.5.36 mori apud Chartaginenses 4.12.5
Præceptores ut speculum si ne macula, quare eligi debeat 18.2.9
Præceptores eligendi, quia discipuli solent illorum mores retinere 18.2.1
Præceptores quales principi bus adhibendi 10.3.6
Præceptores muti & mortui libri sunt 10.3.7
Præceptores boni vel mali causa bonorum sape vel malorum principiū 13.12.22
Præceptores principum dicti sunt præceptores deorum 18.3.4. morum alii dati iuuenibus alii disciplina: quandoque unus omnibus sufficiebat 15.1.22 nutriti principum & rectores, alii disciplinarum 15.1.22 & doctores cur in repu blica honorandi 18.3.2 pu blici pro utilitate reipub. 15.1.25 a quibus eligi debeant 18.2.13 & seq.
Præceptorum in reformati onis moribus maxima vis 15.1.19
Præceptorum de puerorum moribus conseruandis & judice habendis, 15.1.15

I N D E X.

Prehensio personæ alicuius Primogenitorum census vel
privato non competit 2. 7. 2
Pnapus num adoratus ab
Iudaicis idololatris 12.
Primitiarum & decimarum
obseruationes ex prima
parte Talmud 12. 5 21
Primogenitoru*s* ius statim
nato filio cōpetit ei, ideo
viuente patre suo trans
feit in filium suum nepotē
sui 7. 10. 25 olim apud Iu
daos summus honor &
privilegia , & apud alios
eodem.
Primogenitus succedit in ré
gno & alijs dignitatibus
ibique ratio 7. 5. 2 regni
Anglie quare dicitur prin
ceps Vallie 7. 16 4 num si
sit inhabilis ad regendum
puta mutus sordidus &c fac
tia locum secundo per to
tum c. 6. & responderetur
minime lib. 7 quis dicitur
in successione regni, an is
qui ante adēptionē prin
cipatus natus, an qui post
per totū c. 9. tit 7. & distin
ctio num 2 & sequentibus
iudicia pro nato ante adē
ptionē 7. 9. 14 ex geminis
quis dicitur vt succedat
tanquam primogenitus 7.
5. 16 sed si non appearat de
caritate quid dicendum
eod. num. 17 sed si exfecto
victo educti fuerint quid
7. 5. 18
Primogeniti immutata suc
cessio quantum malii at
tulerit in regnis per totū
c. 7. lib 7.
Primogeniti cui debetur
succesio regni, p̄mōr
tuu patri telico nepote,
& fratribus quis succedat
in regno an nepos, an pa
trius, disputatur per totū
lib. 7 per totū c. 10. in vtran
que partē, & concluditur
pronepte.

Primogenitorum census vel
descriptio facta iussu Dei
3. 5. 5
Principatus quid 6. 4. 1 non
sunt sine odio & metu 26.
31. successor & Deo destina
tus tolli non potest ab im
perante & exempla 21. 3. 5
non temere sed deliberate
suebundus 26. 3. 4 & rei
publica dantur & tollunt
ur & conseruantur a Deo
sentientia Platonis & alio
rū 21. 3. 4 Deus affligit ali
quādo, vt fortiores postea
reddat 21. 4. 10 qui genera
liter parum durant parui
& magni, quare 20. 1. 21 de
bitus etiā infantibus prin
cipum ex lege Francorum
& aliorum 26. 5. 5 repudia
runt metu ne possent re
cte regere 26. 2. 1 quia non
eodē tempore nascuntur
nec decidunt, nō censem
tur subiici constellatiō
bus 21. 9. 15 adēptio trans
lata in filios ob peccati
principis 21. 10. 4 con
seruandi precepta Ostauii
mortis 22. 10. 1 quidam
initio boni postea facti
mali: & contra ex malis
bonito. 1. 10 necessitas cre
atur ab exēplo eius quod
Deus gesit 6. 1. 12 facile in
tyrannidem declinat ob
libertatem viuendi vt vo
lunt principes 6. 2. 5 & ali
qua forma virtutis 6. 1. 9
testamento possessoris, si
liber sit pro successionē re
gitur 7. 10. 20 ad esse & be
ne esse pertinet in repub
lica 6. 2. 13 gubernatio nō
nascitur cum principibus
sed fit & difficiet adepi
one ipsa principatus 16. 3. 2
detati per contractus 7. 16.
1 ex electione & per suc
cessionē differentia in
contractibus seruandis
principum 7. 20. 37 unus in
principatu quib⁹ modis quis
priuet 26. 1. & seq.

Principatu, num inutilis gubernationi priuari debeat pro affirmativa sententia rationes 26. 5. 1

Principatu quæ videantur inter homines resistere, quominus recipiatur 6. 2. 3

Principatum tituli inanes 7. 4. 21

Principatum quare non debent spiritu successione adipiscerentur 7. 3. 10 in electione idoneorum nulla habita ratione sanguinis dari debere 7. 15. 7 & 8. qui per opes & potentiam consecuti sunt per 10. c. 13. lib. 7 renuntiare quis potest ubere 29. 3. 10 relinquere quæ rationes suadeant 26. 3. 2 angelo 1. Lucifero, & homini ademit superbia 22. 6. 1 retinere quæ rationes suadeant 26. 3. 3 acquirendi qui legitimam modum 26. 7. 1 & potestatē quidam sponte deposuerunt 26. 1. 2

Principatum translatio non est facienda exemplo eorum qui ante illegitimes occuparunt 26. 5. 20 causa Dei lex, & necessitas societas humana 19. 1. & rerum publicarum vastationes Deus soler ante relevare, & quomodo & quare 21. 3. 37 distinctio ratione potestatis temporalis concessa per tot. c. 3. lib. 7 auctoratio a re diuina primum 8. 2. 11

Princeps non potest ex legitima potestate aliquid contra legem diuinam 9. 1. 42 ciuitatis quis dicitur 6. 4. 2 ut citharædus, debet tonos & chordas sine diuersitate partium respub. sua cognoscere & concinnare, temperare 4. 3. 2 sibi caue- te debet a populo & aliis 22. 1. 11 quando sine consi-

lio, & cum consilio res gerere debeat 24. 7. 3 monacha, quomodo suo arbitrio sine consilio possit ardua negotia expedire 24. 7. 1 ut consilia sibi data iudicare tuius possit debet notione gestorum in sua dictione habere 24. 8. 2 quare & quandiu populi moribus, accommodare se debeat 22. 8. 7 secularis ecclesiastica academia vel schola potest concedere priuilegia 18. 7. 6 vt bene imperaret debet habere notitiam artis gubernandi & negotiorum 24. 8. 7 per tria sola pracepta, honeste vivere, alterum non laedere, suum euique tribuere, vniuersalia consilia probare debet 24. 8. 10 magnificus quis dicatur 22. 13. 7 inuulnerabilis inter subditos 20. 7. 14 assidus suo consilio redditus lapidioris instruicōq; de rebus & personis sui principatus 24. 3. 5 nouus cur consiliarios prædecessoris sui debeat retinere 24. 6. 15 & quales debeat recrere, eo malus habens consilium bonum, utilior reip. principe bono habente malum consilium 24. 1. 1 non debet temere credere delationibus contraria amicos & quare 22. 11. 12 ibiq; exemplia non, nisi cum maxima causa, debet reprobare iudicia eorum qui sua auctoritate iudicant 24. 8. 5 legitimis, tyranneis imperians an possit a qualibet ut tyranus vetus optimi 26. 7. 7 consilia detegi timens, debet ea audire sed non suam sententiam dicere & concludere 24. 6. 8 quare erga malos & honos debet at esse beneficus 22. 13. 1 consulendo publico debet

quantum fieri poterit eq- uere a damno priuatorum 24. 8. 11 ut securi regnet debet habere amorem populi 22. 8. 4 non debet accipere de bonis populi, nec hæreditates eius ex lege Dei 22. 12. 3 ex consilio quas vilitates capiat 24. 3. 2 & 3 habens supremā potestatem extra peccatum fidei, a quo deberi iudicari ut deponi possit 26. 5. 24 adiri & per appellationem potest omisso medio iudice 9. 1 37 magistratus veasles non debet habere potest tamē novos creare 2. 1. 3 debet se accommodare in omnibus populi, ut secundus & melius imperet 10. 6. 11 securus quis 6. 4. 2 hodie curans utrunque belli & pacis gerit 10. 1. 3 simpliciter prolatus Deus intelligitur 6. 4. 2 quomodo erario proficiere debeat etiam tempore pacis 3. 4. 3 principatus materia, ait gubernandi forma 6. 3. 4 ut est instituendus 6. 3. 3 neutrales debet curare ut subdit in aliquam partem pugnantium turmas transire 11. 14. 13 debet cogitare l. ominem se esse & mortalē & obnox. in fortunæ 6. 3. 8 imago, Dei ideo ut Deus paecta sua ferua & debet 8. 8. 9 exemplarem bonâ vitam degere debet 6. 3. 17 quomodo populum regere debet 13. 12. 16 solus potest imponere vestigia, a noua 3. 2 eod & quid obseruare debeat, eod. de publicis locis dispensatione habet 3. 4. 5

Princeps singulati nomine dicitur filius primogenitus regis Hispanie 6. 4. 3 Princeps ex suo contractu obligatus ut priuatus 7. 20

I N D E X.

- 26 & sequentibus.
Principis cor & potestas a Deo mutatur 6.2.9
Princeps dictus angelus sumus pontifex, episcopus 6.4.4
Dii dicti principes 6.5.1
Princeps ex causa subditus bona admire potest 7.10.21
 quasi primum caput quid vitra 6.4.1 & qui primi & principes dicti possunt, eod. non omne quod licet sed & quod honestum est age re debet 7.20.37 an tubiciatu legibus 7.20.5 & sequent.
Legibus an subiiciatur princeps & quib 7.20.5 & seq.
Princeps meminisse debet si velit bonus esse, se hominem 6.3.2 neque principatus admittat naturam, humanam obnoxiam stultitiam propter occasionem, dec. 6.3.3
Princeps quid sit in se & aliis per tot c. 3. lib. 6 cognoscere effectus sui populi debet 6.13 in medio regni habitate debet 2.1.10 adrum subditorum ad se non debet prohibere 8.4.2 quomodo se debet liberare ab adulatoribus 8.7.9 insitor, dominus, pater quis datur 5.1.23 conseruat principatum iustitia, delecta puniendo 10.2.7
Princeps omnibus rebus sui generis potitus 6.c.1 nu. 1 necessario & utilitate eo, ut opprimat populum, malos praeficiens, peccat, & si bi præiudicium facit 4.6.2 num ipsemet debet prælio interesse 11.4.5 potesta populi a populo Roma recepit 3.4.6 princeps nouus rigidus 8.1.2 non debet concedere magnas armatas dignitates perpetuo sed ad tempus & quare 4.5.16
- Princeps sua reipublicæ tan quam anima** 6.1.13
Princeps explorare debet in genia magnatum quo suspectos de ambitione habet, & quomodo 13.12.3 non tantum pecuniis conquerendis, sed de conseruandis sollicitus esse debet 3.8.1 vix tunc, egredicuum amore 11.13.3 & totū populū & singulares cura re debet 1.1.10 non potest auctoritate regia libet subditus facere meretrices 9.1.46 potestate absoluta multa potest in bonis & personis subditorum 7.20.41 & 42 sicut nec debet a tractandis sacris 8.2.16 contemnitur nisi feruer dignitatem 8.4.7
- Princeps homo ut subditi, sepe prior, maiestate Dei vixit, eamque moniendo ut principatu depositum, &c.** 6.3.11 mago Dei 6.3.2 suum ordinem in repub. cognoscere & conferuare debet 4.3.2 illi eti scire imperare. Iolus leges generales condit 9.1.39 leges habet sibi suuicias, eod potest ex plebeio nobilem facere 4.2.4 Iolus interpretatione & emendationem legis in sua habet potestate 10.4.1 erga furentem populum, initiat medici & pastoris se habere debet 11.12.6
- Princeps obligatur contraetu prædecessoris** 7.20.47 & sequentibus.
- Princeps non tenetur viam teceolorum nec aliorum principum legibus, si nolit** 7.20.15 & 17
- Princeps confisaciones non debet donare priuatis sed eas redemptioni domani venditi conferuare** 3.8.11
- Princeps & solis & Dei similitudo** 10.3.1
- Principis ambitiosi in repub malum** 5.1.21
- Principis supremi donatio facta ecclesiæ pure non eget amortitatione** 3.7.31
- Principis salutis & impetrata vota olim Roma & Iudei annuatim** 8.3.8
- Principis boni instituto debet esse diligens** 6.6.6 cui filii a virtute partis principis degenerent 6.6.7
- Principis tollitaria & abscondita vita quare reprobaretur** 8.4.3
- Principis cum procuratore procuratore seu ut dicunt cogente gesta rata sunt** 7.20.33
- Principis quæ debeat esse cum ignis natura humiliando** 6.20.15
- Principis habitatione celebres faciat quæ ciuitates, ut contra recessus desertar. 1.17**
- Principis debet etiæ esse clementia in offendentes ciues, nec debet iniuria eorum reminisci** 8.1.20 & ibi exempla Aristedis, Phocionis, Themistoclis.
- Principis verba pro lege haberi debent & firma** 7.20.32. auari & cupidi in republica mala 5.1.22 & 33
- Principis munus iudicare populum vel per se vel alios** 10.2.8 severitas aliquando potius laudanda quam clementia nimia 6.15.18.19.20.21
- Principis & subditi debet esse differentia** 7.20.23
- Principis potestas a medio ad centrum dirigitur** 9.1.12 bona in triplici differentia 3.2.10 bene instituti bona, & non instituti mala in republica 10.3.3
- Principis**

- Principis actus exemplo sunt** in bonum vel malum 6.3.9. **Principes supponunt negotia facta agenda**, vt pecunias a subditis extorquent 3.6.19 & 32. & 33. & 34. tenentur & vincuntur iure naturali & rationis 7.20.8 non iure positivo, eodem 9 non debent esse profuse liberales 3.8.12 qui vere sint boni 8.1.17 & qui pro populo se deuourent eod, quod mali sint, non sunt principatus reiiciendi 5.3.6 ecclasticci & laici, non debent mutuo sibi usurpare iurisdictionem alienam 4.3.4.
- Principes & magistratus quantum status subficit, interdum maturat** 26.6.1. **Principi non maledicendū** 26.2.14 etiam virtiose fides seruanda 7.5.10 quo lex impere posse possit 3.20.3 Iupiterni Principes ministri Dei custodes legis diuinae 8.2.15 miscunt consideratione regum, legum potestas, sacerdotium, propheta 7.20.19 pars in divisione bonorum reipub. quare reliqua 3.2.1 & seq. necessaria eloquuntur 6.4.5 quare queruntur ad regendum confilium, adque legum exsequitores expertos 10.6.5.
- Principe existente, populus Israëliticus bene te habuit, eo mortuo, sine eo pessimes** 3.27.
- Principe probatum disquirere an dignus habere sacrum legium** 7.20.40.
- A principe nō appellatur** 9.1.38. **Principes seu reges qui ius per se dicebant** 6.6.7. **Seculatates debent auxiliari muniamata ecclesiasticis** 2.2.3. **ecclias fundare, eodem num. 4 cogere sacerdotes ad reparandum, eodem.** **Principes inconstitutia rerū debet admonere humani**
- 3.11.12.8. **Principes supponunt negotia facta agenda**, vt pecunias a subditis extorquent 3.6.19 & 32. & 33. & 34. tenentur & vincuntur iure naturali & rationis 7.20.8 non iure positivo, eodem 9 non debent esse profuse liberales 3.8.12 qui vere sint boni 8.1.17 & qui pro populo se deuourent eod, quod mali sint, non sunt principatus reiiciendi 5.3.6 ecclasticci & laici, non debent mutuo sibi usurpare iurisdictionem alienam 4.3.4.
- Principes & magistratus quantum status subficit, interdum maturat** 26.6.1. **Principi non maledicendū** 26.2.14 etiam virtiose fides seruanda 7.5.10 quo lex impere posse possit 3.20.3 Iupiterni Principes ministri Dei custodes legis diuinae 8.2.15 miscunt consideratione regum, legum potestas, sacerdotium, propheta 7.20.19 pars in divisione bonorum reipub. quare reliqua 3.2.1 & seq. necessaria eloquuntur 6.4.5 quare queruntur ad regendum confilium, adque legum exsequitores expertos 10.6.5.
- Principes quidam in acquirendo frenui, in conseruando negligentes** 26.5.18 mali quare permituntur a Deo regnare 19.1.10 ad vindicationem bonorum, eo. II necessario quare consulunt in adjudicatis academias & collegis 18.2.19 male audiunt vtendo malis consiliariis & aulicis 24.6.12. qui bene regnauunt consilio vñ sunt, alii reiecerunt 24.4.3 suadent ab illis quibus nimiam concesserunt potestiam & auctoritatem 22.9.1 etiam male ferenti 26.7.16 mali dantur malo populo vt torores. & boni adimuntur 22.4.4 non o-
- mnis sunt ideo approbati quod sunt vocati a Deo per exempla 21.3.30 non debent cogere subditos nubere vel ducere vxores, quos quas velint 14.1.10 quomodo proplicant, ne qui potentiam a se habet moliantur insidias ad occupandum principatum 22.10.1 qui honorarunt suos praecoptores 18.3.5 quo modo vt pastores regere debent populum 22.8.12 debent iubere ne tibi obtemperent si mala ab illis iussa impetreret 10.2.10 in inauguratione, iurant se non alienaturos bona dominicales 3.8.5 ob luxuriam quidam priuati potestate alii eius abstinentia, populos suæ ditioni addiderunt 8.5.2 olim facrum facere poterant, hodie non 2.2.2 alii subiecti eorum leges positivas tenentur servare 7.20.10 principes mali & malitia instaurant 8.1.16 consilia fidorum sua sententia præferre debent & quare 10.3.9 consilia sua non debent omnibus efferre principes quāuis ex aliis intruantur 10.3.9 successios cur meliores etiam amentes, sanis electis 7.6.5 quidam boni ab initio & mali & postea aut mal. aut boni, &c. 8.1.1 & seq. exempla vsq; ad num. 9 nimis honore lè colli desiderat quā nec Deo ipsi deferunt 6.12. 4 si religionem simulant, atheum esse contra Machauellum doceatur 13.12 21 dicti dualiquando 6.5.1 & ibi rationes & num. 2 dicti duos generis maiores & minores, & quomodo 6.4.2 solent practice dignitatibus & officiis sibi familes 4.6.1.

INDEX.

rin cipes iuuenes mortuis parentibus, vel voluptatis vel alicic corrupti degenerantur 1. ii. vnde dicti 9. 1. regnauit imperii qui 6. 4. 3 obligantur ex pactis suis nec possunt ea licite coeuellere 8. 6. cui & quando de rebus ecclesiis disponantur 13. 17. 10 finem proponere debent communem utilitatem sui populi 5. 5. 6. vitia faciunt contemtibiles & ad pruditionem subditos & familiares eorum audaces 8. 4. 12. & ibi exempla seculares de facris quando se immiscere debeant 3. 5. 6 plura ex librorum lectione discunt quæ nec amici nec inimici eis illis deteguntur tuto 1. 1. 3. ab initio mali & tyrannice regnantes effecti boni postea 8. 1. 15. & 16. quidam qui mercaturam exercuerunt 3. 6. 46. & 47.

Principium ieuia vita, cur maiora apparent 6. 20. 18.

Principum & augustæ bona, ad quæ onera etiam cum aliis teneantur realia 3. 7. 25 conuentiones in quibus transuent in successores 7. 20. 60. virtus, quali frugalitate & parsimonia intrinxi debet docetur, lib. 8 per tot. c. 6 malorum mala in populum mens, & exempla eorum 8. 1. 21 munus sui potius negligere ut curam subditorum agat 6. 3. 15 exempli alii vel nocet vel prodest 6. 20. 17 iuenum institutio facilior, & in bonum & in malum flexibilior 10. 3. 5 itutia, putare alios sibi obsequi debere Priscianorum hæretis 21. 7. 25 quod sibi subdit, obsequia - Prislaus ex atrario creaturatur 6. 3. 4 actiones omnes obseruata & inimicæ qua- Priuata vita maior quam publica tranquillitas 20. 2. 3. 16. 7. 8. insignia vi grecan-

que in capite 6. 20. 2 exem- priuatis bona erupta pro cau- plu in causa religionis la publica sunt latu facien- maxime subditis prodest da 7. 20. 55

vel obest 8. 2. 20 mutatio Priuilegia personæ quod extraneorum mutat vel extinguit nomen principatus & dignatum 7. 4. 21 ecclæasticum vel ieu- latum proximi de potestatibus inuestiti tyranni- ce imperant 4. 6. 3 aures & oculi qui dicantur 24. 8. 3 familiæ mutationibus & intentui obnoxia ex vo- luntate Dei 21. 12 iuuas & prodigalitas quomodo causent mutationem rei pub. aut interitum 22. 4. 1 quorundam modernorum iuianæ pambiones & tech- nae in euidenti promissis & debitis 22. 1. 3. 9 intereat eligere loca scholiarum que coniurationib. minus fiant obnoxia 18. 6. 3 olim priuata vita frugalis & non superflua de potito fuit 22. 5. 3 liberalitas facit libi amicos 22. 13. 4.

Principibus qui non possunt administrare dandus est coadiutor 20. 5. 2 quæ ad victum sint conuenientia & quæ vitanda 22. 3. 2 insolentia & superbia quare affine vitium 22. 6. 6 seculari- bus in quib. iubedit pontifices 7. 2. 11 proximiores digniores sunt 4. 10. 13 ob quidam cauas concessæ a summis Pontificibus decimationes & fluctu be- neficiotum partes 3. 7. 49 quæ horilicere, existimare debeant 9. 1. 2 quales pra- ceptores & monitores ad habendi 10. 3. 6 mercatura ferdida ars vitanda 4. 7. 5